# Pars.V.

**S**ecundum gratia plene fecunda data: **L**u. i. **T**ertio in plenitudine summa: ut dicitur Hiero. in ser. ad eust. et Ric. de scoto vixit. in expositione Ecce Hugo accipiet. li. q. **T**atam enim tunc plenitudinem greditur auct. marie dedit quoniam ea pro futuro promovere debere consperit. **Q**uarto donis spissitudine plena. quod spissus venit super ea excellentiori modo quamvis fecerit super aliquam puram creaturam: sic accipiendo: **L**u. i. **Q**uito fuit in gratia confirmata. sic asserit Ric. vbi. s. et Ber. in epistola ad lugdunen. **N**on enim habuit potentiam ad peccatum post receptio filii dei: ut ait. s. **B**o. in. iij. di. iij. ar. i. q. vi. et b. **T**ho. in. iij. pre sum. q. xxvij. ar. v. in. m. ad. q. arg. et alle. de al. in. iij. p. telum. q. ix. m. bro. iij. ar. q. q. iij. **S**exto fuit de pueritate in gratia et stabilitate finali certificata. nam cum sciuenter maria magdalena de parte optima electa quod non auferet ab ea: **L**u. x. et apostoli de promissione spissitudine in eis in eternum Jo. xiiij et Pauli de inseparabilitate sua a charitate Christi: ad Ro. viij. non debet habere beatissime virginis defuisse: que oia priuilegia alijs concessa obtinuit: sicut Bern. Et hanc certitudinem habuit vel haec potuit dividua in spiratio et revelatio. **S**eptimo fuit spiritus prophetico radiata. sic per prophetico se illuata ostendit. s. pnt. pterit et futuri. Octauo sacre scriptura mysteria ei fuerint revelata. sic per prophetico catico Iust. j. in quod triplici lumine prophetico se illuata ostendit. s. pnt. pterit et futuri. **D**ecimo sacre scriptura mysteria ei fuerint revelata. sic per prophetico catico ibi: sic locutus est et. Non fuit ei dei facies (ut pie creditur) revelata: ut ait magister Bartholomeus in libro prophetico. **E**pis factus est in prima vita fuit recreata. et haec sequitur ad predictum. **S**i ei perrus visa gloria transfiguratio Ihesus dicitur. **D**ne bonum est et. **M**at. xvij. quod facere debuit Ihesus regia beatissima degustata ei deitate. **D**ecimo mense dei est facta invocata. quod nihil per dicti maius ad ei laudem. et haec est per predictum ei angelus in prophetis predictis. s. **D**icitur nascetur et. **U**nde dico super omnes pulcas creaturas meritis et gloria est exaltata: atque oibus beatitudinibus repleta. sic ipsa inquit in suo catico dicitur. **L**u. j. **O**rrespexit Ihesus. an. sue: ecce enim ex haec me dico. ge. **D**ecimus receptio sacramentis tres pulchras considerationes faciemus.

Prima dicet missiois.

Secunda actionis.

Tertia vero collocatiois.

Pars prima huiusmodi quod dicitur missiois.

**T**ertius. b. Ber. super missus est. **H**odie Ihesus regia gemitus ornata virtutum: geminoque metu et corporis per decorum profulgida: specie sua et pulcritudine celi ciuium iste prouocavit aspectum: ita ut regis animi in sua concupiscentia.

scilicet: et celestis ad se nuncius de supernis edidit.

ceret. hec ille. **A**d quod declaratioz quoniam plena: et

primo virtus puericis fuerit incarnationis filius dei annuntiari. b. **V**irginis per angelum: **A**d quod rindet

annuntiari

Ric. n. i. iij. di. iij. ar. q. iij. q. sic. et haec pro

ebat ipse

bari in triplici rore. primo rore ordinationis: ut s.

per angelum

buaref ordo quem de statuit: quod mediatis angelis

annuntiari

divina hoibo misstrat. **N**on enim Diony. iij. c. ce

lestis hierar.

Dominum Ihesum benignitas myste-

rii angelorum per ipsum edocit sibi: per ea per ipsos ad nos

cognitionis gratia transiuit. et in eo libet. etiam inquit.

Divinas visiones gloriosi presbyteri adepti sunt

per medias celestes virtutes. hec ille. **H**oc enim

Iisid. viij. ethi. angelorum grecie latine nunc interponantur: ab eo quod domini voluntate populis nunciarunt.

**M**erito ergo angelorum ad annuntiandum filium dei incarnationis missus est: ut antiquus ordo buaret. quod si

quod arguat dicens secundum suam Diony. viij. c. cele

stis hierar. quod supermis angelus fit revelatio immediate a deo propter eorum dignitate. sicut in deo est super

omnes angelos dignificata: quod immediate a deo debet

bat sibi annuntiari in mysterio. **R**indebet hoc thoma. in. iij. p. sum. q. xxx. quod in deo superior erat quantum tu ad statum patens vite inferior erat angelus. quod et ipse Christus rore passibilis vite modico ab angelis minoratur: ut dicitur Heb. ii. veritatem quod Christus fuit similior viator et propheticus quantum ad cognitionem divisionis non idigebat ab angelis instruiri: sicut in deo non erat in statu propheticus: id est de divinitate acceptum per angelos instruenda erat. **E**t si ad haec obiectum quod beatissima regia ex lumine glorie et fidei cogiscebat dei filius incarnatus: et credebat hoc fidelissime: quod in utero matris fuerat scriptificata: id non videt quod tale mysterium deberet ei per angelum revelari. **R**endetur quod in Christo fiducia habet de mediatori anno annuntiationis: in ex humilitate cordis sui nuncus cogitavit se ad tale mysterium sublimandam agit de haec debuit per angelum promoneri. **H**oc dicitur vero modis predictis: ut s. modus redemptoris correspondat modo predictis: ut sicut Euia a malo angelo edocita occasio fuit nostra predictis: sic maria ab angelo bono instructa fieret causa nostra salutis. **B**onus ergo modus fuit hominem reparandi ut annuntiatio salvatoris fieret ab angelo. **S**icut prima suggestio fuerat a diabolo: et sic diabolus homines procurauerat damnationem: ita bonus angelus cum adiutoriaret ad salutem. **E**t sic diabolus miserat male dicta turba infernal ad eum ut ei inferret pravae persuasioz et mendacem assertioz ac fallacie promissionem: sic angelus mittente a collegio beatitudine trinitatis offerens ei reuerendam salutatioz cum dixit Domine reges et vera assertioz dei. invenisti reges. ac velut permissionem dei. cocepies reges. **E**t hanc